PIÈCKS    JUSTIFICATIVES  191) 

gratia  Arelatensis  archiepiscopi,  domini  pape  (^amerarii,  et 
Ademarii  eadem  gratia  Massiliensis  episcopi,  ejusdem  domini 
pape  Thesaurarii,  transcribi  et  in  formam  publicam  redig^i 
mandavimus  et  fecimus  per  notarium  infrasoriptum,  de  con- 
sensu  et  voluntate  proeuratoruni  ipsorum,  volentes  et 
decernentes  quod  transeripto  hujusmodi  illa  iides  adhibeatnr 
tam  in  judicio  quam  extra  siciit  et  i])si  originali  instrumento 
ipsumque  transumptuni  illani  tideni  faciat  in  agendis.  Qiii- 
bus  omnibus  et  singulis  nostram  et  dicte  Camere  auctorita- 
tem  ordinariam  interponimus  pariter  et  decretum.  Ténor  vero 

dicti    instrumenti  sequitvn^  in   hec  verba  : 
In  nomine  Domini,  amen.  Anno  ejusdem  dominice  incar- 

nationis  millesimo  trecentesimo  vicesimo  tertio,  indictione 
septima,  die  vigesimo  secundo  mensis  novembris.  Pateat 

omnibus  et  singulis  presentem  pag-inam  inspecturis  quod 
in  presentia  mei  Albizi  notarii  infrascripti,  et  testium 
subscriptorum,  Adri  providi  et  discreti  Dardarius  quondam 
Tinghi  de  Acciaiolis,  Nicola  Dardari  de  Acciaiolis,  lîartho- 
lomeus  quondam  Stephani  de  Acciaiolis,  Johannes  quondam 
Bonacursi,  Bunglanus,  Bartholus  et  Silvester  fratres,  fîlii 
quondam  Manetti  Borricbveri,  et  Vanni  condam  Bandini, 
cives  et  mercatores  Florentini,  sociidesocietate  Acciaiolorumde 
Florentia,  pro  se  ipsis  et  vice  et  nomine  omnium aliorum  suorum, 
et  dicte  societatis  sociorum,  ac  vice  et  nomine predicte  societatis 

eorum,  pro  quibus  eorum  sociis  de  rat o  et  ratihabitione  promi- 
serunt,  et  se  facturos  et  curaturos,  omni  exceptione  remota, 
quod  ipsi  eorum  socii  hiis  omnibus  et  singulis  infrascriptis  et 
omni  eo  quod  exinde  sequitur  erunt  perjjetuo  taciti  et  con- 
tenti  et  non  contravenient  in  perpetuimi,  et  quolibet  modo, 
nomine  et  casu  insolidum  fecerunt,  constituerunt  et  ordina- 
verunt  suos  et  cujuslibet  sui  insolidum  et  sociorum  et  socie- 

tatis eorum  veros  et  légitimes  procuratores,  actores,  defensores, 
negotiorum  gestores  et  nuntios  spéciales  Acciaiolum  domini 
Nichole  de  Acciaiolis,  et  Renzium  Jobannis  eorum  socios  et 
concives,  licet  absentes  et  tanquam  présentes,  et  utrumque 
eorum  in  solidum  et  in  totum,  ita  tamen  quod  non  sit  melior 
conditio  occupantis,  et  quod  unus  eorum  inceperit  alter 
possit  prosequi  et  tinire  in  civitate  Avinionis  et  in  omnibus 
et  singulis  aliis  terris,  locis  et  partibus  totius  Provincie  tam 
ultra  quam  citra  Rodanum  existentibus,  ac  in  omnibus  et 
singulis  aliis  terris,  locis  et  partibus,  tam  sub jurisditione  seu 
dominio  domini  régis  Francorum,  quam  domini  régis  Roberti 
subpositis.  Quorum  et  utriusque  ipsorum  otïicium  seu  man- 
datum  duret  et  durare  debeat  bine  ad  kalendas  januarii  pro- 
xime  venturas,  et  deinde  ad  unum  annum  proximum  secutu- 
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rimi  sohuiunoclo.  st-il  iioii  ultra,  ad  inerfanduin,  caiiihiaiuliirn,